Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Đạ Rsal, huyện Đam Rông

Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng nhận được Văn bản số 24/UBND ngày

25/02/2025 của Uỷ ban nhân dân xã Đạ Rsal, huyện Đam Rông V/v xác minh

tình trạng đăng ký kết hôn của công dân, sau khi xem xét nội dung đề nghị, Sở

Tư pháp có ý kiến như sau:

Qua kiểm tra Cơ sở dữ liệu hộ tịch điện tử và Sổ Đăng ký kết hôn lưu trữ

tại Sở Tư pháp (từ ngày 04/8/2014 (thời điểm UBND xã Đạ Rsal, huyện Đam

Rông cấp giấy xác nhận tình trạng hôn nhân cho ông Hồ Ngọc Vũ) đến

04/02/2015 (thời điểm giấy xác nhận tình trạng hôn nhân còn giá trị sử dụng)),

không có thông tin đăng ký kết hôn của ông Hồ Ngọc Vũ, sinh ngày 02/10/1988

tại Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng.

Sở Tư pháp thông tin để Uỷ ban nhân dân xã Đạ Rsal, huyện Đam Rông

được biết, giải quyết hồ sơ cho công dân theo quy định./.

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /STP-HCTP

V/v xác minh thông tin đăng ký

kết hôn của ông Hồ Ngọc Vũ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng 02 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Phó Giám đốc phụ trách;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Mỹ Linh

		2025-02-26T03:09:18+0000
	Not specified

		2025-02-26T03:52:22+0000
	Not specified

		2025-02-26T03:52:33+0000
	Not specified

		2025-02-26T03:52:33+0000
	Not specified